
CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 41 Abarca Elisa 21K - F - 35 a 39 años 01:12:19

2 30 Perez Maria Eugenia 21K - F - 35 a 39 años 01:34:30

3 11 Montaña Belen 21K - F - 35 a 39 años 01:41:04

4 25 Beltran Ruth 21K - F - 35 a 39 años 01:43:36

5 29 Gutiérrez Julia 21K - F - 45 a 49 años 01:43:42

6 3 Arroyo Jorgelina 21K - F - 25 a 29 años 01:45:11

7 20 Rojas Nora 21K - F - 45 a 49 años 01:52:48

8 18 Ojeda Griselda 21K - F - 35 a 39 años 01:54:52

9 19 Roig Mariela 21K - F - 35 a 39 años 01:58:15

10 34 Mamani Rosario 21K - F - 40 a 44 años 01:59:27

11 32 Correa Gabriela 21K - F - 45 a 49 años 02:04:32

12 17 Vergara Romina 21K - F - 35 a 39 años 02:04:48

13 16 Campos Adriana 21K - F - 40 a 44 años 02:12:11

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 37 Becerra Carlos 21K - M - 30 a 34 años 01:08:44

2 46 Cerda Jorge 21K - M - 20 a 24 años 01:12:17

3 44 Olguin Facundo 21K - M - 20 a 24 años 01:13:09

4 6 Bernales Gustavo 21K - M - 25 a 29 años 01:16:31

5 45 Muñoz Tomás 21K - M - 20 a 24 años 01:16:41

6 36 Fernández Martín 21K - M - 40 a 44 años 01:20:16

7 40 Vilchez Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:20:51

8 15 Parra Emanuel 21K - M - 20 a 24 años 01:21:57

CLASIFICACION GENERAL 21K

CLASIFICACION FEMENINO GENERAL 21K

CLASIFICACION MASCULINO GENERAL 21K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

9 27 Lopez Sergio 21K - M - 40 a 44 años 01:22:23

10 10 Ferreyra Franco 21K - M - 25 a 29 años 01:22:40

11 33 Mamani Leonardo 21K - M - 35 a 39 años 01:23:01

12 8 Muñoz Gonzalo 21K - M - 25 a 29 años 01:27:33

13 28 Rubin Marcos 21K - M - 35 a 39 años 01:27:38

14 21 Montoya Fernando 21K - M - 20 a 24 años 01:28:30

15 43 Medero Miguel 21K - M - 40 a 44 años 01:34:02

16 39 Ybarra William 21K - M - 30 a 34 años 01:35:09

17 42 Abdala Yamil 21K - M - 40 a 44 años 01:37:38

18 26 Arenas Daniel 21K - M - 50 a 54 años 01:38:47

19 31 Sierra Diego 21K - M - 40 a 44 años 01:40:50

20 38 Gordillo Leonardo 21K - M - 40 a 44 años 01:42:15

21 47 Lopez Alejandro 21K - M - 40 a 44 años 01:43:07

22 1 Gaspar Antonio 21K - M - 50 a 54 años 01:43:27

23 4 Pavez Roberto 21K - M - 40 a 44 años 01:43:46

24 22 Correa Carlos 21K - M - 45 a 49 años 01:44:38

25 7 Butcovic Mariano 21K - M - 50 a 54 años 01:45:07

26 14 Olate Secundino 21K - M - 50 a 54 años 01:49:29

27 35 Oros Andrés 21K - M - 45 a 49 años 01:49:57

28 9 Polentarutti Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 01:52:39

29 5 Cruz Andres 21K - M - 30 a 34 años 01:59:10

30 2 Coria Valentin 21K - M - 17 a 19 años 02:02:48

31 12 Coine Sebastian 21K - M - 35 a 39 años 02:03:51

32 13 Vidal Emir 21K - M - 17 a 19 años 02:03:56

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3 Arroyo Jorgelina 21K - F - 25 a 29 años 01:45:11

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

CLASIFICACION FEMENINO CATEGORIAS 21K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 41 Abarca Elisa 21K - F - 35 a 39 años 01:12:19

2 30 Perez Maria Eugenia 21K - F - 35 a 39 años 01:34:30

3 11 Montaña Belen 21K - F - 35 a 39 años 01:41:04

4 25 Beltran Ruth 21K - F - 35 a 39 años 01:43:36

5 18 Ojeda Griselda 21K - F - 35 a 39 años 01:54:52

6 19 Roig Mariela 21K - F - 35 a 39 años 01:58:15

7 17 Vergara Romina 21K - F - 35 a 39 años 02:04:48

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 34 Mamani Rosario 21K - F - 40 a 44 años 01:59:27

2 16 Campos Adriana 21K - F - 40 a 44 años 02:12:11

24 Latorre Natalia 21K - F - 40 a 44 años #N/A

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 29 Gutiérrez Julia 21K - F - 45 a 49 años 01:43:42

2 20 Rojas Nora 21K - F - 45 a 49 años 01:52:48

3 32 Correa Gabriela 21K - F - 45 a 49 años 02:04:32

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Coria Valentin 21K - M - 17 a 19 años 02:02:48

2 13 Vidal Emir 21K - M - 17 a 19 años 02:03:56

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 46 Cerda Jorge 21K - M - 20 a 24 años 01:12:17

2 44 Olguin Facundo 21K - M - 20 a 24 años 01:13:09

3 45 Muñoz Tomás 21K - M - 20 a 24 años 01:16:41

4 15 Parra Emanuel 21K - M - 20 a 24 años 01:21:57

5 21 Montoya Fernando 21K - M - 20 a 24 años 01:28:30

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 6 Bernales Gustavo 21K - M - 25 a 29 años 01:16:31

2 10 Ferreyra Franco 21K - M - 25 a 29 años 01:22:40

CLASIFICACION MASCULINO CATEGORIAS 21K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

3 8 Muñoz Gonzalo 21K - M - 25 a 29 años 01:27:33

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 37 Becerra Carlos 21K - M - 30 a 34 años 01:08:44

2 39 Ybarra William 21K - M - 30 a 34 años 01:35:09

3 5 Cruz Andres 21K - M - 30 a 34 años 01:59:10

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 40 Vilchez Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:20:51

2 33 Mamani Leonardo 21K - M - 35 a 39 años 01:23:01

3 28 Rubin Marcos 21K - M - 35 a 39 años 01:27:38

4 12 Coine Sebastian 21K - M - 35 a 39 años 02:03:51

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 36 Fernández Martín 21K - M - 40 a 44 años 01:20:16

2 27 Lopez Sergio 21K - M - 40 a 44 años 01:22:23

3 43 Medero Miguel 21K - M - 40 a 44 años 01:34:02

4 42 Abdala Yamil 21K - M - 40 a 44 años 01:37:38

5 31 Sierra Diego 21K - M - 40 a 44 años 01:40:50

6 38 Gordillo Leonardo 21K - M - 40 a 44 años 01:42:15

7 47 Lopez Alejandro 21K - M - 40 a 44 años 01:43:07

8 4 Pavez Roberto 21K - M - 40 a 44 años 01:43:46

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 22 Correa Carlos 21K - M - 45 a 49 años 01:44:38

2 35 Oros Andrés 21K - M - 45 a 49 años 01:49:57

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 26 Arenas Daniel 21K - M - 50 a 54 años 01:38:47

2 1 Gaspar Antonio 21K - M - 50 a 54 años 01:43:27

3 7 Butcovic Mariano 21K - M - 50 a 54 años 01:45:07

4 14 Olate Secundino 21K - M - 50 a 54 años 01:49:29

5 9 Polentarutti Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 01:52:39



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1044 Rivas Cecilia 10K - F - 20 a 24 años 00:42:55

2 453 Rosales Flavia 10K - F - 40 a 44 años 00:45:51

3 476 Pelletier Laura 10K - F - 40 a 44 años 00:46:15

4 447 Muñoz Sofia 10K - F - 30 a 34 años 00:46:17

5 1070 Perez Maria Agustina 10K - F - 20 a 24 años 00:49:13

6 1075 Picco Evangelina 10K - F - 30 a 34 años 00:49:15

7 1045 Guzmán María Luisa 10K - F - 35 a 39 años 00:49:34

8 466 Mansilla Jorgelina 10K - F - 35 a 39 años 00:50:38

9 1022 Martínez Verónica 10K - F - 45 a 49 años 00:50:40

10 1029 Martinez Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:50:47

11 1015 Lara Tamara 10K - F - 25 a 29 años 00:51:03

12 400 Gili Esteban 10K - F - 30 a 34 años 00:51:25

13 1055 Di Marco Catalina 10K - F - 17 a 19 años 00:51:53

14 1023 Peletay Jesica 10K - F - 30 a 34 años 00:52:01

15 1063 Cabus Maria Eugenia 10K - F - 40 a 44 años 00:52:16

16 391 Nimis Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:52:35

17 299 Tonno Laura 10K - F - 40 a 44 años 00:52:42

18 449 Zabalegui Maria Paz 10K - F - 30 a 34 años 00:53:16

19 1031 Parraga Belen 10K - F - 30 a 34 años 00:53:26

20 459 Sepulveda Erica 10K - F - 30 a 34 años 00:53:28

21 461 Gordillo Johana 10K - F - 30 a 34 años 00:53:30

22 1038 Figueroa Soledad 10K - F - 20 a 24 años 00:53:38

23 1077 Fernandez Ana 10K - F - 30 a 34 años 00:53:44

24 1025 Pascual Leticia 10K - F - 35 a 39 años 00:54:23

25 474 Centurion Maria Elisa 10K - F - 30 a 34 años 00:55:13

26 1047 Neila Paola 10K - F - 40 a 44 años 00:55:59

CLASIFICACION GENERAL 10K

CLASIFICACION FEMENINO GENERAL 10K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

27 1008 Perea Melani 10K - F - 17 a 19 años 00:56:02

28 1078 Brizuela Erica 10K - F - 40 a 44 años 00:56:13

29 477 Ogas Andrea 10K - F - 40 a 44 años 00:56:30

30 1030 Modon Carolina 10K - F - 25 a 29 años 00:56:47

31 475 Vega Eliana 10K - F - 25 a 29 años 00:56:48

32 1072 Gili Gabriela 10K - F - 45 a 49 años 00:56:59

33 473 Giménez Mariela 10K - F - 50 a 54 años 00:57:20

34 1059 Vergara Jimena 10K - F - 35 a 39 años 00:58:00

35 296 Olivetti Macarena 10K - F - 20 a 24 años 00:58:12

36 1007 Torres Mónica 10K - F - 40 a 44 años 00:58:22

37 456 Muñoz Tania 10K - F - 40 a 44 años 00:58:41

38 1041 García Viviana 10K - F - 45 a 49 años 00:59:37

39 1054 Ferrada Lucia 10K - F - 20 a 24 años 01:00:54

40 451 Verdugo Daniela 10K - F - 35 a 39 años 01:01:23

41 452 Gazal Gimena 10K - F - 35 a 39 años 01:01:24

42 1037 Centeno Veronica 10K - F - 45 a 49 años 01:01:55

43 1021 Ferreira Ximena 10K - F - 35 a 39 años 01:02:15

44 1071 Jofre Celina 10K - F - 40 a 44 años 01:02:17

45 465 Moya Yamila 10K - F - 40 a 44 años 01:02:27

46 1076 Cañizares Gabriela 10K - F - 30 a 34 años 01:02:33

47 1027 Castro Natalia 10K - F - 40 a 44 años 01:03:23

48 1051 Riquelme Carla 10K - F - 30 a 34 años 01:03:28

49 1018 Luna Viviana 10K - F - 50 a 54 años 01:03:31

50 1019 Luna Elsa Maria 10K - F - 50 a 54 años 01:03:39

51 464 Ivars Marcela 10K - F - 45 a 49 años 01:03:53

52 1040 Ibarra Valentina 10K - F - 17 a 19 años 01:04:01

53 292 Pardo Nadia 10K - F - 35 a 39 años 01:05:17

54 1068 Rioseco Mirian 10K - F - 45 a 49 años 01:06:21

55 1026 Arbona Gimena 10K - F - 35 a 39 años 01:07:44

56 460 Piastrellini Alicia 10K - F - 60 y mas años 01:07:58

57 472 Pavez Marisa 10K - F - 35 a 39 años 01:08:53



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

58 1020 Cortez Carina 10K - F - 50 a 54 años 01:12:34

59 471 Pavez Joana 10K - F - 35 a 39 años 01:13:10

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1017 Alonso Fausto 10K - M - 25 a 29 años 00:33:32

2 1052 Sanchez Ignacio 10K - M - 20 a 24 años 00:34:37

3 1066 Ovalle Carlos 10K - M - 30 a 34 años 00:36:17

4 1074 García Elian 10K - M - 40 a 44 años 00:36:45

5 1005 Sosa Gabriel 10K - M - 30 a 34 años 00:38:15

6 462 Reveco Gustavo 10K - M - 35 a 39 años 00:38:19

7 1073 Patiño Ignacio 10K - M - 17 a 19 años 00:38:21

8 1048 Beron Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:38:23

9 1033 Muñoz Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:39:06

10 467 Uribe Pedro 10K - M - 45 a 49 años 00:39:42

11 1003 Ferreyra Duilio 10K - M - 35 a 39 años 00:40:26

12 1014 Ruiz Jorge 10K - M - 45 a 49 años 00:42:02

13 393 Villarruel Marcelo 10K - M - 35 a 39 años 00:42:04

14 1067 Saez Oscar 10K - M - 20 a 24 años 00:42:06

15 1028 Reyes Mario 10K - M - 50 a 54 años 00:42:23

16 1034 Valdez Angel 10K - M - 45 a 49 años 00:42:28

17 1035 Carrasco Elio 10K - M - 35 a 39 años 00:43:29

18 297 Gerry Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:43:34

19 1032 Pierre Luis 10K - M - 45 a 49 años 00:43:37

20 469 Araujo Pablo 10K - M - 25 a 29 años 00:43:43

21 448 Pelayes Carlos 10K - M - 50 a 54 años 00:44:02

22 1011 Alvarez Tomas 10K - M - 17 a 19 años 00:44:17

23 463 Fernandez Lucas Gaston 10K - M - 30 a 34 años 00:45:04

24 454 Garro Marcelo 10K - M - 45 a 49 años 00:45:13

25 468 Marenco Jorge 10K - M - 45 a 49 años 00:45:14

CLASIFICACION MASCULINO GENERAL 10K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

26 403 Fonzalida Gerardo 10K - M - 35 a 39 años 00:45:30

27 1002 Perez Fabian 10K - M - 50 a 54 años 00:45:49

28 1060 Casale Gustavo 10K - M - 35 a 39 años 00:46:13

29 458 Montecino Cesar 10K - M - 45 a 49 años 00:47:00

30 1009 Gomez Brian 10K - M - 25 a 29 años 00:47:22

31 1046 Estévez Ignacio 10K - M - 17 a 19 años 00:47:51

32 455 Mansilla Carlos 10K - M - 55 a 59 años 00:47:57

33 1016 Pavez Nicolas 10K - M - 50 a 54 años 00:48:04

34 1064 Correa Lautaro 10K - M - 17 a 19 años 00:49:04

35 1006 Perea Dario 10K - M - 40 a 44 años 00:49:07

36 1058 Gonzalez Matias 10K - M - 30 a 34 años 00:49:18

37 1043 Sepulveda Angel 10K - M - 40 a 44 años 00:49:44

38 1057 Salinas Alejandro 10K - M - 30 a 34 años 00:49:48

39 1056 Ibaceta Maximiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:49:50

40 1069 Sanchez Martin 10K - M - 45 a 49 años 00:50:10

41 1062 Jaeggi Luciano 10K - M - 17 a 19 años 00:50:31

42 293 Grana Fabián 10K - M - 55 a 59 años 00:50:54

43 1036 Lopez Eber 10K - M - 35 a 39 años 00:51:10

44 1010 Domene Jonathan 10K - M - 30 a 34 años 00:53:33

45 1024 Becerra Ruben 10K - M - 50 a 54 años 00:54:21

46 1013 Gil Eduardo 10K - M - 50 a 54 años 00:56:27

47 1042 Sepulveda Luis 10K - M - 50 a 54 años 00:57:08

48 389 Gastaldi Rafael 10K - M - 45 a 49 años 00:57:14

49 295 Pavez Emanuel 10K - M - 35 a 39 años 00:58:14

50 1004 Duarte Carlos 10K - M - 40 a 44 años 00:58:16

51 1065 Rodriguez Pedro 10K - M - 60 y mas años 00:58:37

52 1039 Poblete Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 01:02:19

53 1080 Coria Benjamin 10K - M - 17 a 19 años 01:02:22

54 1053 Riveros Ruben 10K - M - 35 a 39 años 01:03:25

55 1049 Moyano Emiliano 10K - M - 20 a 24 años 01:05:09

56 457 Rivas Federico 10K - M - 17 a 19 años 01:40:45



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 450 Araya Matias 10K DISCA - M - DISCA 00:40:08

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1055 Di Marco Catalina 10K - F - 17 a 19 años 00:51:53

2 1008 Perea Melani 10K - F - 17 a 19 años 00:56:02

3 1040 Ibarra Valentina 10K - F - 17 a 19 años 01:04:01

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1044 Rivas Cecilia 10K - F - 20 a 24 años 00:42:55

2 1070 Perez Maria Agustina 10K - F - 20 a 24 años 00:49:13

3 1038 Figueroa Soledad 10K - F - 20 a 24 años 00:53:38

4 296 Olivetti Macarena 10K - F - 20 a 24 años 00:58:12

5 1054 Ferrada Lucia 10K - F - 20 a 24 años 01:00:54

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1029 Martinez Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:50:47

2 1015 Lara Tamara 10K - F - 25 a 29 años 00:51:03

3 1030 Modon Carolina 10K - F - 25 a 29 años 00:56:47

4 475 Vega Eliana 10K - F - 25 a 29 años 00:56:48

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 447 Muñoz Sofia 10K - F - 30 a 34 años 00:46:17

2 1075 Picco Evangelina 10K - F - 30 a 34 años 00:49:15

3 400 Gili Esteban 10K - F - 30 a 34 años 00:51:25

4 1023 Peletay Jesica 10K - F - 30 a 34 años 00:52:01

5 449 Zabalegui Maria Paz 10K - F - 30 a 34 años 00:53:16

6 1031 Parraga Belen 10K - F - 30 a 34 años 00:53:26

7 459 Sepulveda Erica 10K - F - 30 a 34 años 00:53:28

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K

CLASIFICACION FEMENINO CATEGORIAS 10K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

8 461 Gordillo Johana 10K - F - 30 a 34 años 00:53:30

9 1077 Fernandez Ana 10K - F - 30 a 34 años 00:53:44

10 474 Centurion Maria Elisa 10K - F - 30 a 34 años 00:55:13

11 1076 Cañizares Gabriela 10K - F - 30 a 34 años 01:02:33

12 1051 Riquelme Carla 10K - F - 30 a 34 años 01:03:28

1061 Olmedo Rebeca 10K - F - 30 a 34 años #N/A

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1045 Guzmán María Luisa 10K - F - 35 a 39 años 00:49:34

2 466 Mansilla Jorgelina 10K - F - 35 a 39 años 00:50:38

3 391 Nimis Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:52:35

4 1025 Pascual Leticia 10K - F - 35 a 39 años 00:54:23

5 1059 Vergara Jimena 10K - F - 35 a 39 años 00:58:00

6 451 Verdugo Daniela 10K - F - 35 a 39 años 01:01:23

7 452 Gazal Gimena 10K - F - 35 a 39 años 01:01:24

8 1021 Ferreira Ximena 10K - F - 35 a 39 años 01:02:15

9 292 Pardo Nadia 10K - F - 35 a 39 años 01:05:17

10 1026 Arbona Gimena 10K - F - 35 a 39 años 01:07:44

11 472 Pavez Marisa 10K - F - 35 a 39 años 01:08:53

12 471 Pavez Joana 10K - F - 35 a 39 años 01:13:10

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 453 Rosales Flavia 10K - F - 40 a 44 años 00:45:51

2 476 Pelletier Laura 10K - F - 40 a 44 años 00:46:15

3 1063 Cabus Maria Eugenia 10K - F - 40 a 44 años 00:52:16

4 299 Tonno Laura 10K - F - 40 a 44 años 00:52:42

5 1047 Neila Paola 10K - F - 40 a 44 años 00:55:59

6 1078 Brizuela Erica 10K - F - 40 a 44 años 00:56:13

7 477 Ogas Andrea 10K - F - 40 a 44 años 00:56:30

8 1007 Torres Mónica 10K - F - 40 a 44 años 00:58:22

9 456 Muñoz Tania 10K - F - 40 a 44 años 00:58:41

10 1071 Jofre Celina 10K - F - 40 a 44 años 01:02:17

11 465 Moya Yamila 10K - F - 40 a 44 años 01:02:27



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

12 1027 Castro Natalia 10K - F - 40 a 44 años 01:03:23

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1022 Martínez Verónica 10K - F - 45 a 49 años 00:50:40

2 1072 Gili Gabriela 10K - F - 45 a 49 años 00:56:59

3 1041 García Viviana 10K - F - 45 a 49 años 00:59:37

4 1037 Centeno Veronica 10K - F - 45 a 49 años 01:01:55

5 464 Ivars Marcela 10K - F - 45 a 49 años 01:03:53

6 1068 Rioseco Mirian 10K - F - 45 a 49 años 01:06:21

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 473 Giménez Mariela 10K - F - 50 a 54 años 00:57:20

2 1018 Luna Viviana 10K - F - 50 a 54 años 01:03:31

3 1019 Luna Elsa Maria 10K - F - 50 a 54 años 01:03:39

4 1020 Cortez Carina 10K - F - 50 a 54 años 01:12:34

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 460 Piastrellini Alicia 10K - F - 60 y mas años 01:07:58

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1073 Patiño Ignacio 10K - M - 17 a 19 años 00:38:21

2 1011 Alvarez Tomas 10K - M - 17 a 19 años 00:44:17

3 1046 Estévez Ignacio 10K - M - 17 a 19 años 00:47:51

4 1064 Correa Lautaro 10K - M - 17 a 19 años 00:49:04

5 1062 Jaeggi Luciano 10K - M - 17 a 19 años 00:50:31

6 1080 Coria Benjamin 10K - M - 17 a 19 años 01:02:22

7 457 Rivas Federico 10K - M - 17 a 19 años 01:40:45

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1052 Sanchez Ignacio 10K - M - 20 a 24 años 00:34:37

2 1067 Saez Oscar 10K - M - 20 a 24 años 00:42:06

3 1049 Moyano Emiliano 10K - M - 20 a 24 años 01:05:09

CLASIFICACION MASCULINO CATEGORIAS 10K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1017 Alonso Fausto 10K - M - 25 a 29 años 00:33:32

2 469 Araujo Pablo 10K - M - 25 a 29 años 00:43:43

3 1009 Gomez Brian 10K - M - 25 a 29 años 00:47:22

4 1039 Poblete Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 01:02:19

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1066 Ovalle Carlos 10K - M - 30 a 34 años 00:36:17

2 1005 Sosa Gabriel 10K - M - 30 a 34 años 00:38:15

3 1048 Beron Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:38:23

4 463 Fernandez Lucas Gaston 10K - M - 30 a 34 años 00:45:04

5 1058 Gonzalez Matias 10K - M - 30 a 34 años 00:49:18

6 1057 Salinas Alejandro 10K - M - 30 a 34 años 00:49:48

7 1056 Ibaceta Maximiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:49:50

8 1010 Domene Jonathan 10K - M - 30 a 34 años 00:53:33

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 462 Reveco Gustavo 10K - M - 35 a 39 años 00:38:19

2 1033 Muñoz Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:39:06

3 1003 Ferreyra Duilio 10K - M - 35 a 39 años 00:40:26

4 393 Villarruel Marcelo 10K - M - 35 a 39 años 00:42:04

5 1035 Carrasco Elio 10K - M - 35 a 39 años 00:43:29

6 297 Gerry Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:43:34

7 403 Fonzalida Gerardo 10K - M - 35 a 39 años 00:45:30

8 1060 Casale Gustavo 10K - M - 35 a 39 años 00:46:13

9 1036 Lopez Eber 10K - M - 35 a 39 años 00:51:10

10 295 Pavez Emanuel 10K - M - 35 a 39 años 00:58:14

11 1053 Riveros Ruben 10K - M - 35 a 39 años 01:03:25

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1074 García Elian 10K - M - 40 a 44 años 00:36:45

2 1006 Perea Dario 10K - M - 40 a 44 años 00:49:07

3 1043 Sepulveda Angel 10K - M - 40 a 44 años 00:49:44

4 1004 Duarte Carlos 10K - M - 40 a 44 años 00:58:16



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 467 Uribe Pedro 10K - M - 45 a 49 años 00:39:42

2 1014 Ruiz Jorge 10K - M - 45 a 49 años 00:42:02

3 1034 Valdez Angel 10K - M - 45 a 49 años 00:42:28

4 1032 Pierre Luis 10K - M - 45 a 49 años 00:43:37

5 454 Garro Marcelo 10K - M - 45 a 49 años 00:45:13

6 468 Marenco Jorge 10K - M - 45 a 49 años 00:45:14

7 458 Montecino Cesar 10K - M - 45 a 49 años 00:47:00

8 1069 Sanchez Martin 10K - M - 45 a 49 años 00:50:10

9 389 Gastaldi Rafael 10K - M - 45 a 49 años 00:57:14

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1028 Reyes Mario 10K - M - 50 a 54 años 00:42:23

2 448 Pelayes Carlos 10K - M - 50 a 54 años 00:44:02

3 1002 Perez Fabian 10K - M - 50 a 54 años 00:45:49

4 1016 Pavez Nicolas 10K - M - 50 a 54 años 00:48:04

5 1024 Becerra Ruben 10K - M - 50 a 54 años 00:54:21

6 1013 Gil Eduardo 10K - M - 50 a 54 años 00:56:27

7 1042 Sepulveda Luis 10K - M - 50 a 54 años 00:57:08

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 455 Mansilla Carlos 10K - M - 55 a 59 años 00:47:57

2 293 Grana Fabián 10K - M - 55 a 59 años 00:50:54

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1065 Rodriguez Pedro 10K - M - 60 y mas años 00:58:37

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5028 Perez Bianca 5K - F - 17 a 19 años 00:24:29

CLASIFICACION CATEGORIAS 5K

CLASIFICACION FEMENINO CATEGORIAS 5K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

2 5038 Saez Brisa 5K - F - 17 a 19 años 00:35:03

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 290 Gurillo Belén 5K - F - 20 a 29 años 00:20:59

2 5057 Valdez Marcia 5K - F - 20 a 29 años 00:25:20

3 5055 Bernales Mariana 5K - F - 20 a 29 años 00:30:32

4 5033 Vergara Daira 5K - F - 20 a 29 años 00:32:11

5 5017 Gordillo Luciana 5K - F - 20 a 29 años 00:33:06

6 5016 Servant Marianela 5K - F - 20 a 29 años 00:38:19

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5032 Schiaroli Belén 5K - F - 30 a 39 años 00:25:16

2 388 Lopez Natalia 5K - F - 30 a 39 años 00:26:27

3 387 Martinez Noelia 5K - F - 30 a 39 años 00:28:23

4 5040 Reveco Soledad 5K - F - 30 a 39 años 00:30:34

5 5056 Fernandez Cintia 5K - F - 30 a 39 años 00:30:37

6 378 Guajardo Paola 5K - F - 30 a 39 años 00:31:06

7 5031 Vazquez Laura 5K - F - 30 a 39 años 00:32:32

8 5054 Lucero Romina 5K - F - 30 a 39 años 00:35:36

9 5007 Páez Leticia 5K - F - 30 a 39 años 00:35:37

10 5001 Miranda Gabriela 5K - F - 30 a 39 años 00:36:20

11 5042 San Martin Mercedes 5K - F - 30 a 39 años 00:36:50

12 345 Ponce Verónica 5K - F - 30 a 39 años 00:36:59

13 5052 Ferreira Vanina 5K - F - 30 a 39 años 00:37:05

14 5050 Tobar Andrea 5K - F - 30 a 39 años 00:50:49

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5019 Rodríguez Marcia 5K - F - 40 a 49 años 00:27:11

2 5015 Fernandez Veronica 5K - F - 40 a 49 años 00:27:45

3 5024 Vincent Leticia 5K - F - 40 a 49 años 00:27:59

4 5060 Correa Maria Jose 5K - F - 40 a 49 años 00:29:50

5 5002 Videla Sandra 5K - F - 40 a 49 años 00:30:23

6 5013 Maria Natalia Ferreyra 5K - F - 40 a 49 años 00:31:38

7 5058 Ulloa Erica 5K - F - 40 a 49 años 00:31:41



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

8 5026 Mestre Vanesa 5K - F - 40 a 49 años 00:32:19

9 298 Amaral Elisabeth 5K - F - 40 a 49 años 00:33:32

10 375 Ponce Laura 5K - F - 40 a 49 años 00:38:51

11 5043 Velazquez Mariela 5K - F - 40 a 49 años 00:39:04

12 5012 Ferreira Gisela 5K - F - 40 a 49 años 00:50:43

13 5011 Gomez Carla 5K - F - 40 a 49 años 00:50:47

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5020 Gomez Claudia 5K - F - 50 a 59 años 00:26:49

2 5051 Sarabia Stella 5K - F - 50 a 59 años 00:50:52

3 5041 Cuartara Adriana 5K - F - 50 a 59 años 00:54:43

4 5004 Mena Beatriz 5K - F - 50 a 59 años 00:54:46

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5039 Yapura Maria Rosa 5K - F - 60 y mas años 00:38:56

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5003 Alvarez Fernando 5K - M - 17 a 19 años 00:19:53

2 5025 Moreno Juan Cruz 5K - M - 17 a 19 años 00:21:42

3 5027 Riquelme Lautaro 5K - M - 17 a 19 años 00:24:26

4 5045 Jaque Cristian 5K - M - 17 a 19 años 00:26:29

5 5010 Farioli Tadeo 5K - M - 17 a 19 años 00:28:31

6 379 Pavez Jesus 5K - M - 17 a 19 años 00:33:27

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 394 Pardo Uriel 5K - M - 20 a 29 años 00:22:20

2 5029 Millan Elias 5K - M - 20 a 29 años 00:22:54

3 347 Fiochetti Enzo 5K - M - 20 a 29 años 00:24:10

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 386 Martinez Juan 5K - M - 30 a 39 años 00:17:53

2 291 Acuña Nicolas 5K - M - 30 a 39 años 00:19:32

3 5006 Molina Angel 5K - M - 30 a 39 años 00:20:46

CLASIFICACION MASCULINO CATEGORIAS 5K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

4 5021 Ramal Agustin 5K - M - 30 a 39 años 00:24:41

5 5034 Maggioni Franco 5K - M - 30 a 39 años 00:25:04

6 5005 Ospitaletche Martín 5K - M - 30 a 39 años 00:25:36

7 5009 Gimenez Guillermo 5K - M - 30 a 39 años 00:28:06

8 376 Morandi Mauricio 5K - M - 30 a 39 años 00:28:35

9 5023 Cabrera Juan Pablo 5K - M - 30 a 39 años 00:29:14

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5044 Vargas Antonio 5K - M - 40 a 49 años 00:23:49

2 380 Ciardullo Cristian 5K - M - 40 a 49 años 00:24:31

3 5018 Agüero Roberto 5K - M - 40 a 49 años 00:26:07

4 5036 Castaño Alfredo 5K - M - 40 a 49 años 00:27:23

5 5030 Perez Bruno 5K - M - 40 a 49 años 00:29:33

6 344 Zaragoza David 5K - M - 40 a 49 años 00:34:57

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 392 Mansilla Aureliano 5K - M - 50 a 59 años 00:27:47

2 5014 Figueroa Jose 5K - M - 50 a 59 años 00:28:02

3 5037 Ramires Hugo 5K - M - 50 a 59 años 00:30:19

4 5053 Penice Ricardo 5K - M - 50 a 59 años 00:50:54

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5022 Taboada Orlando 5K - M - 60 y mas años 01:09:40

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5049 Mansilla Leonel 5K DISCA - M - DISCA 00:30:16

2 5008 Albornoz Sebastian 5K DISCA - M - DISCA 00:31:08

3 5046 Saez Nestor 5K DISCA - M - DISCA 00:33:46

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3036 Agüero Ayelen 3K - F - 17 a 19 años 00:15:55

CLASIFICACION CATEGORIAS 3K

CLASIFICACION FEMENINO CATEGORIAS 3K



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

2 310 Escobar Maria Lujan 3K - F - 17 a 19 años 00:16:17

3 3037 Agüero Agustina 3K - F - 17 a 19 años 00:16:40

4 279 Di Marco Lucia 3K - F - 17 a 19 años 00:19:42

5 3033 Ojeda Victoria 3K - F - 17 a 19 años 00:22:39

6 3017 Sepulveda Andrea 3K - F - 17 a 19 años 00:27:36

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 276 Perez Gisela 3K - F - 20 a 29 años 00:15:44

2 3032 Ison Agustina 3K - F - 20 a 29 años 00:22:36

3 3021 Escobar Gabriela 3K - F - 20 a 29 años 00:25:26

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3003 Gonzalez Romina 3K - F - 30 a 39 años 00:14:45

2 3038 Masa Belen 3K - F - 30 a 39 años 00:15:58

3 3009 Guzman Virginia 3K - F - 30 a 39 años 00:16:11

4 3004 Ovalle Sandra 3K - F - 30 a 39 años 00:16:47

5 280 Correa Andrea 3K - F - 30 a 39 años 00:16:51

6 285 Montenegro Guadalupe 3K - F - 30 a 39 años 00:17:20

7 3008 Gonzales Silvina 3K - F - 30 a 39 años 00:17:42

8 3005 Bravo Maria Carolina 3K - F - 30 a 39 años 00:19:36

9 3031 Laferte Jesica 3K - F - 30 a 39 años 00:22:38

10 3026 Abrego Romina 3K - F - 30 a 39 años 00:23:02

11 3023 Rojas Vanesa 3K - F - 30 a 39 años 00:25:29

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3011 Argañaraz Romina 3K - F - 40 a 49 años 00:14:08

2 3020 Fernandez Graciela 3K - F - 40 a 49 años 00:19:49

3 315 Montibero Veronica 3K - F - 40 a 49 años 00:20:33

4 3035 Tellini Lorena 3K - F - 40 a 49 años 00:20:53

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 284 Correa Silvia 3K - F - 50 a 59 años 00:16:20

2 3039 Maza Marisol 3K - F - 50 a 59 años 00:23:32

3 3002 Agüero Adriana 3K - F - 50 a 59 años 00:23:41

4 3019 Suarez Silvia 3K - F - 50 a 59 años 00:27:31



CARRERA

HOSPITAL MALARGÜE

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 278 Correa Mercedes 3K - F - 60 y mas años 00:23:29

2 282 Sifon Mirta 3K - F - 60 y mas años 00:25:56

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 275 Zuñega Santino 3K - M - 17 a 19 años 00:11:44

2 3006 Bernales Santiago 3K - M - 17 a 19 años 00:13:34

3 3010 Diaz Maximiliano 3K - M - 17 a 19 años 00:15:10

4 283 Zaragoza Xabier 3K - M - 17 a 19 años 00:15:31

5 3030 Flores Juan Martin 3K - M - 17 a 19 años 00:15:51

6 287 Manrique Santino 3K - M - 17 a 19 años 00:17:18

7 3034 Olate Maximo 3K - M - 17 a 19 años 00:18:39

8 3024 Abrego Juan 3K - M - 17 a 19 años 00:19:56

9 3027 Abrego Mateo 3K - M - 17 a 19 años 00:22:59

10 3018 Sanchez Thiago 3K - M - 17 a 19 años 00:24:56

11 3012 Muñoz Mateo 3K - M - 17 a 19 años 00:29:31

12 3015 Carrasco Mauro 3K - M - 17 a 19 años 00:32:14

13 3040 Alonso Benjamin 3K - M - 17 a 19 años 00:32:30

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 286 Panonto Pablo 3K - M - 30 a 39 años 00:15:21

2 3022 Ramos Nicolas 3K - M - 30 a 39 años 00:18:41

3 3028 Sanchez Ivan 3K - M - 30 a 39 años 00:24:59

POS NUMERO APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3007 Guzman Edgardo 3K - M - 40 a 49 años 00:15:42

CLASIFICACION MASCULINO CATEGORIAS 3K


